1:-

I_.

sG

-.

.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
RUA PADRE FRANCISCO ROSA, 1388 - CENTRO - CEP: 62200-000 - NOVA RUSSAS\CE

CNPJ: 07.993.439/0001-01 - Email: prefeituramunicipaInovarussas@gmaiI.com  - Site: www.novarussas.ce

COTAÇÃO DE PREÇO

N°: 2022.04.06-0004

DATA DO PROCESSO
06/04/2022

DESCRIÇÃO
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E ULTESILIOS DOMÉSTICOS DESTINADO AO PRÊMIO REFERENTE AO

PROGRAMA QUEM PAGA IPTU EM DIAS, IPTU PREMIA REALIZADO PELO SETOR DE TRIBUTOS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CONFORME LEI MUNICIPAL N°1.192 DE AGOSTO DE 2021.

HISTÓRICO
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E ULTESILIOS DOMÉSTICOS DESTINADO AO PRÉMIO REFERENTE AO

PROGRAMA QUEM PAGA IPTU EM DIAS, IPTU PREMIA REALIZADO PELO SETOR DE TRIBUTOS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CONFORME LEI MUNICIPAL N°1.192 DE AGOSTO DE 2021.

SECRETARIAS DO PROCESSO

SEC.DE  ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E CONTROLADORIA

www.acotacao.com.br/autenticar

CHAVE 1: a7c1605b9a532705424e6dfb746fe691

CHAVE2: 8f 1 4e45fceea 167a5a36dedd4bea2543

DOCUMENTOS DO PROCESSO

SOLICITAÇÃO JUSTIFICATIVA

ITENS DO PROCESSO AUTORIZAÇÃO

MAPA DE PREÇO

Página(s): 1 de 1

' LIC
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS <-C

RUA PADRE FRANCISCO ROSA, 1388 - CENTRO - CEP: 62200-000 - NOVA RU4AS\CO
CNPJ: 07993.43910001-01 - Email: prefeituramunicipalnovarussas@gmailcom  - te: D\

www.novarussas.cegov.br 4'
1

SOLICITAÇÃO - N°: 2022.04.06-0004

Senhor(a),

Erica Veras Rodrigues

Responsável Pelo Setor de Compras

'.)

Venho através do presente, solicitar a Vossa Senhoria que providencie pesquisa de preços para iniciar processo de

compra a fim AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E ULTESILIOS DOMÉSTICOS DESTINADO AO PRÉMIO

REFERENTE AO PROGRAMA QUEM PAGA IPTU EM DIAS, IPTU PREMIA REALIZADO PELO SETOR DE

TRIBUTOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CONFORME LEI MUNICIPAL N° 1.192 DE AGOSTO

DE 2021.

LOTE UNICO

Sem mais para o momento reitero votos de estima e consideração.

Nova Russas-CE, 6 de Abril de 2022.

Mirefla Soares Aguiâr Pedro za

Secretário(a) Municipal de Administração, Finanças e Controladoria;

Item Descrição Qaunt. Unid. medida

1 VENTILADOR DE MESA 30 CM BRANCO 6 UNID

2 REFRIGERADOR 276 L 2 PORTAS CLASE A 1 UNID

aCotação